

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยนระหว่างภาคประจำปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอนดอนรัก - บ่อแ่น ระหว่าง กม.111+656 - กม.112+626 ตาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : RT. ระยะทาง 0.970 กม. ปริมาณงาน 0.970 กม. โดยวิธีคัดเลือก

ประเภทของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	8,304.000	89.22	740,882.88	1.3420	119.73	994,264.82
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดเอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	8,304.000	30.28	251,445.12	1.3420	40.63	337,439.35
3	2.1.2 งานลาดเอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.2 งานเอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,150.000	13.56	137,634.00	1.3420	18.19	184,704.82

ประกาศ พุทธศักราช

04 ธันวาคม 2561 13:33:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคประจำปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอนดอนรัก - บ่อแ่น ระหว่าง กม.111+656 - กม.112+626 ตอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ร.ท. ระยะทาง 0.970 กม. ปริมาณงาน 0.970 กม. โดยวิธีคัดเลือก
 ประเภทของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทคโคต)	ตัน	99.000	2,740.42	271,301.58	1.3420	3,677.64	364,086.72
5	2.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	8,304.000	228.20	1,894,972.80	1.3420	306.24	2,543,053.49
6	2.2.3 งานโมดิฟิแอสฟัลต์คอนกรีต(MODIFIED ASPHALT CONCRETE)หนา.....ซม. 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	10,150.000	334.33	3,393,449.50	1.3420	448.67	4,554,009.22
7	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	145.000	297.00	43,065.00	1.3420	398.57	57,793.23
8	3.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	182.000	297.00	54,054.00	1.3420	398.57	72,540.46

ประเภท พุ่มสุวรรณ

04 ธันวาคม 2561 13:33:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคประจำปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอนดอนรัก - บ่อแ่น ระหว่าง กม.111+656 - กม.112+626 ตาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : RT, ระยะทาง 0.970 กม. ปริมาณงาน 0.970 กม. โดยวิธีคัดเลือก
 แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	แผงจ่าย	1,000	3,195.93	3,195.93	1.3420	4,288.93	4,288.93
รวมราคากลาง								9,112,181.04
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,567,790.09

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโอยะระหว่างภาคประจักษ์ 2562 ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอนดอนรัก - ปือแน ระหว่าง กม.111+656 - กม.112+626 ตาน RT. ระยะทาง 0.970 กม. ปริมาณงาน 0.970 กม. เดยวอติเตอเอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงบัตตานี/กรมทางหลวง


(วิทยา หนีเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุวัชัย พูลกร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประภาศ พุ่มสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง